
OBJEDNÁVKA VOIT-2018-000149

1List č.

Odběratel

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Dodavatel

Vrchlického 4630/59

586 01 Jihlava

IČO 00090638 DIČ

AUTOCONT a.s.

CZ00090638 IČO 04308697 DIČ CZ04308697

Pr 1472, Krajský soud v Brně

Spisová značka

Kód akce

Bankovním převodem

Dodavatelem

Způsob úhrady

Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 10.9.2018

Vytvořil Trojan Michal

Ceny jsou uváděny Bez daně

CZECH REPUBLIC

Dodací podmínky

Vyřizuje (telefon) +420 737 346 628

Kód spojení dodavatele

Vyřizuje (e-mail) zazimald@nemji.cz

Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34

702 00 Ostrava

projekt "16x IPTV pro pacienty intenzivní péče PUIP"

Předmět

Název zbožíKód zboží Cena za
jednotku

Skladová
 MJ

Objednáno
výsledné

Cena celkemObjednáno MJ

ks   16,00P000679 32" LED-HTV Philips 32HFL5011T-MediaSuite-
Android APPs,', IP TV Channels,  HEVC,IPTV
System, PMS-Ready, WiFi,DLNA, Miracast

ks   16,00P000801 Philips HTV - RC Heartline white

ks   12,00P000174 Stropní držák pro LCD TV, VESA 50x50,
100x100, 200x200, 20 kg

ks   16,00P000026 Záslepka pro female konektor RJ45 černá
gumová

ks   1,00P000629 Aruba 2530 48G PoE+ Switch

ks   1,00P000469 SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-
BX10, SM,20km, TX 1310nm, LC simp., 0 až
70°C, 3,3V, HPkomp., DMI

ks   1,00P000468 SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-
BX10, SM,20km, TX 1550nm,LC simp., 0-
70°C,3,3V,HPkomp.,DMI,1000BASE-LX

ks   1,00SPRAC2 Stavební a montážní práce
- 96m - Kabel CYSY 3x1,5
- 12ks - Krabice OBO 80
- 16x spojovací materiál
- 12x montážní práce - držák + LCD TV
- 4x montážní práce - LCD TV
- doprava

Celkem

CZK

CZK

  198 566,00

  41 698,86

CZK  240 264,86

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Na faktuře prosíme uvést číslo naší objednávky.

mailto:zazimald@nemji.cz

